16. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Wettkampf 2 - 100m FS mannlich

Lauf 1/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 2/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 3/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 4/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 5/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 6/7

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmer

Jann Konstantin Rémling
Emil Naundorf
Michel Fest

Schwimmer

Sven Schneider

Ole Hofmann

Bjorn Eichentopf
Luka Kljajic

Paul Lehmann

Levi Michele Klamroth

Schwimmer
Fionn Kammbach
Phil Schleising
Aiden Viehhauser
Leonhard Frobe
Maximilian Sattler
Aaron Werschy

Schwimmer
Thies Nather
Neo von Hoff
Bruno Koch
Moritz Kiel3ling
Finn Kaus
Elliot Rosenau

Schwimmer

Piet Stuwe

Linus Fischer
Henri Scheel

Luan Kraus
Lennert Langlotz
Maximilian Krockel

Schwimmer
Theodor Hierold
Joshua Schulze
Floris Klinner

Ben Henry Hass
Anakin Graf
Max-Leon Michalke

Plauen, 04.12.2024

Jg.

2017
2016
2016

Jg.
2014
2016
2015
2015
2016
2016

Jg.
2016
2016
2015
2013
2015
2013

Jg.
2016
2014
2014
2015
2015
2014

Jg.
2016
2015
2014
2017
2013
2013

Jg.
2016
2015
2014
2014
2013
2014

Verein

Tauchclub Harz e.V.
TSC Weimar e.V.
Tauchclub Harz e.V.

Verein
TC submarin P6Rneck e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC fez Berlin

TSC Weimar e.V.
Tauchclub Harz e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub Harz e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

SC Riesa Sekt FS

SC Riesa Sekt FS
TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
TSC Weimar e.V.

SG Finswimming Jena

Verein

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsport Débeln e.V.
SSC Halle

TC submarin Polineck e.V.
TC submarin Polneck e.V.
TSC Weimar e.V.

Verein

TC Chemie Greiz e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchclub Harz e.V.
Tauchclub Harz e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Meldeergebnis

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Meldezeit

00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
01:56,00
01:45,81
01:40,00
01:45,00
01:46,20
00:00,00

Meldezeit
01:32,24
01:29,95
01:27,22
01:28,87
01:32,00
01:39,06

Meldezeit
01:26,00
01:25,00
01:24,90
01:24,94
01:25,74
01:26,70

Meldezeit
01:21,01
01:19,00
01:18,13
01:18,93
01:19,44
01:24,80

Meldezeit
01:16,33
01:13,55
01:12,00
01:12,00
01:13,67
01:17,75
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16. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen Tauchclub NEMO Plauen e.V.

noch Wettkampf 2 - 100m FS mannlich

Lauf 7/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Weiss 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:09,72
Bahn 2 Fabrice Dommler 2013 TC submarin PoRneck e.V. 01:07,54
Bahn 3 Paul Hartmann 2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:03,12
Bahn 4 Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 01:07,48
Bahn 5 Etienne Hertel 2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 01:08,65
Bahn 6 Constantin Bowe 2014 TC fez Berlin 01:12,00
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